
HOTĂRÂREA Nr. 4/2012

privind aprobarea Studiului de oportunitate privind concesionarea unui spatiu 
proprietate a Consiliului Local Rafaila

-  având  în  vedere  expunerea  de  motive  a  primarului  comunei  Rafaila,  raportul 
compartimentului de resort si raportul de avizare favorabil al comisiei de specialitate;

-  având în  vedere  dispozitiile  art.  15,  din OUG nr.54/28.06.2006,  privind regimul 
contractelor  de  concesiune  de  bunuri  proprietate  publica,  cu  modificarile  si  completarile 
ulterioare;

- in  conformiatate  cu  prevederile  art.  38  alin.  (1)  si  (2)  din  Legea  administratiei 
publice locale nr.215/2001, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare;

- în temeiul dispozitiilor art.  36 alin. (1) si alin. (2), lit.  c si art.  45 din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală,  republicată,  cu modificarile si completarile 
ulterioare,

Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui,

HOTĂRĂŞTE:

ARTICOL UNIC: Se aproba Studiul de Oportunitate pentru concesionarea unui 
spatiu apartinand domeniului public al comunei Rafaila, judetul Vaslui.

Rafaila, 26 ianuarie 2012

PREŞEDINTE  DE  SEDINTA,

                         Focsa Ioan
CONTRASEMNEAZĂ,

                                                                                           Secretarul comunei Rafaila,

              p.Voicu Victorita 

R O M ÂN I A
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA RAFAILA
CONSILIUL LOCAL  

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon/fax: 0235/459274; 
Telefon/fax : 0235/459332 


	HOTĂRÂREA Nr. 4/2012
	Rafaila, 26 ianuarie 2012
	                         Focsa Ioan
	                                                                                           Secretarul comunei Rafaila,



